13.06.2019 Г. № 26/4-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ЗНАКОМ
 «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН АЛАРСКОГО РАЙОНА»

Заслушав главу администрации МО «Аларь Э.Ж.Габееву о ходатайстве перед Думой Аларского района о награждении Бадмаева Сергея Бадмаевича Знаком «Почетный гражданин Аларского района»,

[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Думой МО «Аларский район» о награждении знаком «Почетный гражданин муниципального образования «Аларский район» Бадмаева Сергея Бадмаевича.
2.  Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Аларь»
Э.Ж. Габеева